2024 年 3 月 26 日

お客さま各位

湖国バス㈱業務部

海津大崎の桜による交通規制に伴う国境線の迂回について

 日頃は、当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 標記の件、2024 年 4 月 6 日（土）、7 日（日）において、海津大崎の桜に合わせて交通

規制が実施されます。それに伴い、長浜営業所管内国境線「西浜南」～「海津 1 区」の区

間で迂回運行を行います。迂回運行期間中は下記停留所をご利用ください。また、桜のシ

ーズンは交通渋滞により、バスの運行に大幅な遅延が生じる可能性がございます。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

日  程 2024 年 4 月 6 日（土）、4 月 7 日（日）

迂回区間 ■迂 回 路 線：国境線

■迂回停留所：西浜南～海津 1 区

※上記迂回停留所へはバスは停車いたしません。別紙の停留所をご

利用ください。

備 考 桜のシーズンは交通渋滞により、バスの運行に大幅な遅延が生じる

可能性がございます。

【お問い合わせ】湖国バス㈱長浜営業所 TEL：0749-62-3201